

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 29 79 79 00

Our Recordings ApS

Esromgade 15, 1. 3.

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Lars Hannibal Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Our Recordings ApS Esromgade 15, 1. 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 29 79 79 00
	Stiftet: 10. november 2006
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Bestyrelse	Michala Petri Lars Hannibal Knudsen Charlotte Elisabeth Zeuthen
Direktion	Lars Hannibal Knudsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af musikmedier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34.149 kr. mod 2.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	50.865	4.784
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-1.136	-303
Resultat før skat	49.729	4.510
1 Skat af årets resultat	-15.580	-2.200
Årets resultat	34.149	2.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.149	2.310
Disponeret i alt	34.149	2.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	163.710	160.929
Varebeholdninger i alt	163.710	160.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.094	0
Andre tilgodehavender	131.134	19.853
Tilgodehavender i alt	164.228	19.853
Omsætningsaktiver i alt	327.938	180.782
Aktiver i alt	327.938	180.782

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	19.188	-14.961
	Egenkapital i alt	144.188	110.039
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.219	42.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.146	8.000
3	Selskabsskat	13.996	2.275
	Anden gæld	124.750	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	38.639	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.750	70.743
	Gældsforpligtelser i alt	183.750	70.743
	Passiver i alt	327.938	180.782

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.580	2.200
	<u>15.580</u>	<u>2.200</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	2.275	5.138
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.275</u>	<u>-5.138</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.575	2.200
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
Rentetillæg	<u>421</u>	<u>75</u>
	<u>13.996</u>	<u>2.275</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.961	-17.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.149</u>	<u>2.310</u>
	<u>19.188</u>	<u>-14.961</u>